
                                 Institucionet Parashkollore - Çerdhet e Komunës së Prishtinës  

       

Nr. Emri i çerdhes Rruga/Adresa Drejtori i çerdhes Telefoni E-mail 

1 Dielli 
Afrim Zhitia, K. e 

Diellit 
Arguriana Kastrati 038-247-193 044-233-318 

Cerdhja.Dielli@rks-gov.net 

2 Yllkat Afrim Loxha Rifadije Sopi 038-518-996 045-323-424 
Cerdhja.Yllkat@rks-gov.net 

3 Fatosat 
Zija Shemsiu, 

Ulpianë 

Vlora Maliqi-

Abdullahu 
038-555-501 044-132-425 

Cerdhja.Fatosat@rks-gov.net 

4 Xixëllonjat Lagja Pejton Mimoza Morina-Veseli 038-225-659 049-492-998 
Cerdhja.Xixellonjat@rks-gov.net 

5 Buzëqeshja Fehmi Agani Albanë Rexha 038-247-527 044-232-864 
Cerdhja.Buzeqeshja@rks-gov.net 

6 Ardhmëria 
Fehmi Lladroci, 

Nr. 434 
Sadifete Lumi 038-544-565 044-203-904 

Cerdhja.Ardhmeria@rks-gov.net 

7 Lulevera Dardani Mihrije Spahiu 038-553-320 044-969-094 
Cerdhja.Lulevera@rks-gov.net 

8 Gëzimi Ynë Pal Palucaj Indire Zenelaj 038-542-453 044-168-587 
Cerdhja.Gezimi.Yne@rks-gov.net 
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